РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума

РЕШЕНИЕ

от /V Z/ JC&C года

Черемхово

О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества Черемховского районного образования

на 2018-2020 годы, утвержденный решением Думы Черемховского районного
муниципального образования от 31 января 2018 года № 194

■<
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 1 ,
Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о
приватизации муниципального имущества Черемховского районного
муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского
районного муниципального образования от 19 октября 2011 года №J65 (с
изменениями, внесенными решением Думы Черемховского районного
муниципального образования от 28 октября 2020 года № 73), статьями ,
Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума
Черемховского районного муниципального образования

решила:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Черемховского районного муниципального образования на 2018-2020
годы, утвержденный решением Думы Черемховского районного муниципального
образования от 31 января 2018 года № 194 «Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества Черемховского районного
муниципального образования на 2018-2020 годы», в редакции решении Думы
Черемховского районного муниципального образования от 30 мая
№ 219, от 19 июля 2018 года № 227, от 24 октября 2018 года № 243 от 4 Декабря
2018 года № 250, от 8 февраля 2019 года № 257, от 28 февраля 2019 года № 261,
от 25 апреля 2019 года № 270, от 30 мая 2019 года № 277, от 18 июня 2019 года
№ 283 от 28 октября 2020 года № 73, следующие изменения и дополнения:

’ 1.1. дополнить строкой 17 раздел 2. «Движимое имущество 2020 год»

2

«

1 17 Транспортное
средство
автобус

ПАЗ 32053-70

тип ТС) - автобус для
перевозки детей; марка,
модель ТС — ПАЗ 32053-70;
идентификационный номер
(VIN) - Х1М3205СХС0003171;
категория ТС (А, В, С, D,
прицеп) - D; год изготовления
ТС - 2012; модель, №
двигателя — 523400 С1004728;
шасси (рама) № - отсутствует;
кузов (кабина, прицеп) №
Х1М3205СХС0003171; цвет
кузова (кабины, прицепа) —
жёлтый; государственный
регистрационный знак — В 773
ХЕ38; паспорт транспортного
средства - 52 НН 477037
от 28.06.2012.

Декабрь
2020

Начальная цена
устанавливается

на основании
отчета об оценке

рыночной
стоимости

------------------------------ »,
1.2. дополнить строкой 18 раздел 2. «Движимое имущество 2020 год»

следующего содержания:
«

118.1 Транспортное
средство
автобус

ПАЗ 32053-70

автобус для перевозки детей,
марка, модель ТС - ПАЗ 32053-
70, идентификационный номер
(VIN) - Х1М3205СХВ0005332;
категория ТС (А, В, С, D,
прицеп) — D; год изготовления
ТС - 2011; модель, № двигателя
- 523400 В1006758; шасси
(рама) № - отсутствует; кузов
(кабина, прицеп) №
Х1М3205СХВ0005332; цвет
кузова (кабины, прицепа) —
жёлтый; государственный
регистрационный знак
Х734УС38; паспорт
транспортного средства — 52 НК
578359 от 31.10.2011.

Декабрь
2020

Начальная цена
устанавливается

на основании
отчета об оценке

рыночной
стоимости

_____________ ____
»:

1.3. дополнить строкой 19 раздел 2. «Движимое имущество 2020 год»

следующего содержания:

3

1.4. дополнить строкой 20 раздел 2. «Движимое имущество 2020 год»

9. Транспортное
средство

автобус ПАЗ-
32053-70

автобус для перевозки детей;
марка, модель ТС - ПАЗ
32053-70; идентификационный
номер (VIN)
Х1М3205СХВ0005336;
категория ТС (А, В, С, D,
прицеп) - D; год изготовления
ТС - 2011; модель, №
двигателя — 523400 В1006769;
шасси (рама) № - отсутствует;
кузов (кабина, прицеп) № -
Х1М3205СХВ0005336; цвет
кузова (кабины, прицепа) —
жёлтый; государственный
регистрационный знак
Х730УС38; паспорт
транспортного средства — 52
НК 578367 от 31.10.2011.

Декабрь
2020

Начальная цена
устанавливается

на основании
отчета об оценке

рыночной
стоимости

-------L »;

следующего содержания:
«
20 | Транспортное

средство:
автобус

ГАЗ 322132

автобус для маршрутных
перевозок ГАЗ-22132,
идентификационный номер
(VIN) ХТН 32213230067424,
цвет кузова: золотисто
желтый, модель, № двигателя—
*40630А* 33160445*, шасси
(рама) № - отсутствует, кузов
кабина (прицеп) №
32210030078803, год
изготовления — 2003, паспорт
транспортного средства 52 КС
457244 от 17.12.2003.

Декабрь
2020

Начальная цена
устанавливается

на основании
отчета об оценке

рыночной
стоимости

».
2. Помощнику депутата (Минулиной Н.Р.):
2.1. внести информационную справку в оригинал решения Думы

Черемховского районного муниципального образования от 31 января 2018
года № 194 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Черемховского районного муниципального

.. .. 2018-2020 годы» (с изменениями, внесенными решениями Думы
_ . о районного муниципального образования от 28 марта 2018 № 204

I

4

■дате внесения в него изменений и дополнений настоящим решением;
2.2. направить на опубликование настоящее решение Думы Черемховского

лого муниципального образования в газету «Моё село, край Черемховский» и
-. ить на официальном сайте Черемховского районного муниципального

' вания в информационно-телекоммуникационной сети Интернет-
.

■her.irkobl.ru

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
|<и\ икования < оонзродования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
■ервого заместителя мэра Е.А. Артёмова.

Г ". лселатель районной Думы Л.М. Козлова

I Мэррайона Л- С.В.Марач

%25e2%2596%25a0her.irkobl.ru